PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016 года

          №52/2-3
Об итогах проведения мероприятия «Выборы. Читатель. Библиотека» среди библиотек  г.Казани
Во исполнение подпункта 3 пункта 2.2 раздела 2 Комплексного плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей, обучению организаторов выборов и других участников избирательного процесса, совершенствованию и развитию избирательных технологий на 2016-2017 годы, в соответствии с распоряжением председателя Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 18.03.2016 №2-р              «О проведении мероприятий с будущими, молодыми избирателями в муниципальных библиотеках г.Казани»,  Избирательная комиссия г.Казани решила:
1. Утвердить итоги мероприятия «Выборы. Читатель. Библиотека» среди библиотек г.Казани, присудив:
1 место – коллективу библиотеки-филиала №37 МБУК «Центра-лизованная библиотечная система г. Казани»;

2 место – коллективу библиотеки-филиала №30 МБУК «Центра-лизованная библиотечная система г. Казани»;

3 место – коллективу Центральной библиотеки                                     МБУК «Централизованная библиотечная система г. Казани».

2.   Наградить победителей мероприятий дипломами 1, 2, 3 степеней                   и ценными подарками.
3. Поощрить Благодарностью Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани за тесное сотрудничество и оказанную помощь в работе по повышению правовой культуры будущих и молодых избирателей Исмагилову Резеду Наилевну,  директора МБУК «Централизованная библиотечная система г.Казани».

          4. Поощрить Благодарностью Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани за активную работу по подготовке и проведению мероприятия «Выборы. Читатель. Библиотека» среди библиотек г.Казани, направленных на повышение правовой культуры будущих избирателей:
- Закирову Гузель Ренатовну, заведующую отделом универсальной литературы Центральной библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система г. Казани»;

- Гришину Веру Николаевну,  заведующую библиотекой-филиалом №5 МБУК «Централизованная библиотечная система г.Казани»;

- Логинову Ирину Ивановну, заведующую библиотекой-филиалом №10  МБУК «Централизованная библиотечная система г.Казани»;

- Андриянову Талину Юрьевну, заведующую библиотекой-филиалом №30 МБУК «Централизованная библиотечная система г. Казани»;

- Мухтарову Ильсияр Шагитовну, заведующую библиотекой-филиалом №37 МБУК «Централизованная библиотечная система г. Казани»;
- Галиуллину Эльзу Мазгутовну, заведующую библиотекой-филиалом №40  МБУК «Централизованная библиотечная система г. Казани».

  5.   Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

Председатель комиссии

          Ф.К. Гараев
И.о. секретаря комиссии –

член комиссии с правом

решающего голоса

        Л.С.Муртазина